
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.07.2019                                                                              № 224 
ст-ца Батуринская 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2018 года №192 «О бюджете 

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год» 

 

 

 

В связи с необходимостью передвижения денежных средств по расходам, 

в соответствии с Уставом Батуринского сельского поселения, Совет 

Батуринского сельского поселения    р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района от 23 ноября 2018 года № 192 «О бюджете Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год» следующие изменения: 

приложения № 4-5 изложить в новой редакции (Приложения 1-2). 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района                                                            В.Н. Сурмач 

 

Председатель Совета Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района                                          В.Н. Сурмач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района 

от  26.07.2019 года  № 224 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 4 

к решению Совета 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района 

от 23.11.2018 года  № 192 

 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам   

классификации расходов  бюджета на 2019 год 

 
(тыс. рублей) 

№ 

п/п 
Наименование РЗ ПР Сумма 

  Всего расходов     24066,7 

  в том числе:      

1. Общегосударственные вопросы 01 00 6959,6 

 Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 01 02 844,4 

 Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04 3794,4 

 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 01 06 36,2 

 Обеспечение проведения выборов и референдумов   01 07 200,0 

 Резервные фонды 01 11 1,0 

 Другие общегосударственные вопросы 
01 13 2083,6 

2. Национальная оборона 02 00 221,7 

 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 221,7 

3. Национальная безопасность и правоохранительная  

деятельность 03 00 70,1 

 Защита населения и территории поселения от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера, гражданская оборона 03 09 9,1 

 Обеспечение пожарной безопасности 03 10 60,0 

 Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 03 14 1,0 



 3 

№ 

п/п 
Наименование РЗ ПР Сумма 

4. Национальная экономика 04 00 4973,4 

 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 4913,4 

 Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 60,0 

5. Жилищно-коммунальное  хозяйство 05 00 5389,8 

 Коммунальное хозяйство 05 02 1239,8 

 Благоустройство 05 03 1998,8 

 Другие вопросы в области жилищно-коммунального    

хозяйства 05 05 2151,2 

6. Образование 
07 00 20,0 

 Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 20,0 

7. Культура и кинематография 08 00 6277,1 

 Культура 08 01 6277,1 

8. Физическая культура и спорт 11 00 150,0 

 Физическая культура 11 01 150,0 

9. Обслуживание  государственного и                     

муниципального долга 13 00 5,0 

 Обслуживание государственного внутреннего и 

муниципального долга 13 01 5,0» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 4 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района 

от 26.07.2019 года  № 224 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

к решению Совета 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района 

от  23.11.2018 года № 192 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района на 2019 год 
 

тыс. рублей                  

№ 

п/ 

п 

Наименование Вед РЗ ПР ЦСР ВР Сумма 

 ВСЕГО      24066,7 

1. Совет Батуринского сельского 

поселения 

991     37,2 

 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-

бюджетного надзора) 

991 01 06   36,2 

 

Обеспечение деятельности 

администрации Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района 

991 01 06 5200000000  36,2 

 
Поддержание устойчивого исполнения 

местных бюджетов 
991 01 06 52300 0000 0  36,2 

 

Осуществление полномочий 

контрольно-счетных органов сельских 

поселений по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля 

991 01 06 52300 2003 0  36,2 

 Межбюджетные трансферты 991 01 06 52300 2003 0 500 36,2 

 Общегосударственные вопросы 991 01 13   1,0 

 Ведомственная целевая программа  991 01 13 5300000000  1,0 

 Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
991 01 13 5301000100  1,0 

 Иные бюджетные ассигнования 991 01 13 5301000100 800 1,0 

2. 
Администрация Батуринского 

сельского поселения 

 

ддддовецкого района 

992     24029,5 

 Общегосударственные вопросы 992 01    7261,7 

 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

 

992 01 02   844,4 

 
Обеспечение деятельности главы 

муниципального образования 
992 01 02 51 0 00 0000 0  844,4 



 5 

 Глава  муниципального образования 

 
992 01 02 51 1 00 0000 0  844,4 

 
Расходы на обеспечение функции 

органов местного самоуправления 
992 01 02 51 1 00 0019 0  

 

844,4 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

992 01 02 51 1 00 0019 0 100 

 

 

 

844,4 

 

Функционирование  Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

 

992 01 04   3794,4 

 

Обеспечение деятельности 

администрации Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района 

992 01 04 52 0 00 0000 0  3794,4 

 

Обеспечение функционирования 

администрации Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района 

992 01 04 52 1 00 0000 0  3790,6 

 
Расходы на обеспечение функции 

органов местного самоуправления 
992 01 04 52 1 00 0019 0  3790,6 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

992 01 04 52 1 00 0019 0 100 3790,6 

 

Обеспечение деятельности 

администрации Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района 

992 01 04 52 0 00 0000 0  3,8 

 Административные комиссии 

 

 

 

 

992 01 04 52 2 00 0000 0  3,8 

 

Осуществление отдельных полномочий 

Краснодарского края по образованию  и 

организации деятельности 

административных комиссий 

992 01 04 52 2 00 6019 0  3,8 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных  (муниципальных)  

нужд 

992 01 04 52 2 00 6019 0 200 3,8 

 

 
Обеспечение проведение выборов и 

референдумов 992 01 07     
200,0 

 
Проведение выборов главы 

муниципального образования 992 01 07 54 0 00 0000 0   
200,0 

 
Расходы на обеспечение функции 

органов местного самоуправления 992 01 07 

 

54 0 00 1010 0   
200,0 

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 07 54 0 00 1010 0 800 200,0 

 Резервные фонды 992 01 11   1,0 

 
Финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов 
992 01 11 52 4 00 0000 0  

1,0 

 
Резервный фонд администрации 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района 

992 01 11 52 4 00 2059 0  1,0 

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 52 4 00 2059 0 800 1,0 

 Другие   общегосударственные вопросы  992 01 13   2082,6 



 6 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы «Проведение конкурсов, 

фестивалей и соревнований» на 2019 

год 

 

992 01 13 01 0 00 0000 0 

 

100,0 

 
Реализация мероприятий 

ведомственной целевой программы 
992 01 13 01 0 00 1002 0 

 
100,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 01 13 01 0 00 1002 0 200 100,0 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы  «Управление имуществом 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района на 2019 год» 

992 01 13 030 00 0000 0 

 

1355,9 

 
Реализация мероприятий 

ведомственной целевой программы 
992 01 13 03 0 00 1004 0 

 
1355,9 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 01 13 03 0 00 1004 0 200 1203,4 

 Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 03 0 00 1004 0 800 152,5 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Компенсационные выплаты 

руководителям территориального 

общественного самоуправления в 

Батуринском сельском поселении 

Брюховецкого района» на 2019 год» 

992 01 13 08 0 00 0000 0  48,0 

 
Реализация мероприятий ведомственной 

целевой программы 
992 01 13 08 0 00 1001 0  48,0 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами  

 

992 01 13 08 0 00 1001 0 100 48,0 

 

Мероприятия ведомственной целевой  

программы «Информационное 

обеспечение в Батуринском сельском 

поселении на 2019 год»  

992 01 13 09 0 00 0000 0  150,0 

 

Реализация мероприятий 

ведомственной целевой программы в 

сфере информационного обеспечения 

992 01 13 09 0 00 1003 0  150,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 01 13 09 0 00 10030 200 150,0 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы  «Об обеспечении 

доступности для инвалидов объектов 

социальной инфраструктуры 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района и 

беспрепятственного доступа инвалидов 

к информации на 2019 год» 

992 01 13 140 00 0000 0 

 

428,7 

 
Реализация мероприятий 

ведомственной целевой программы 
992 01 13 14 0 00 1005 0 

 
428,7 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 01 13 14 0 00 1005 0 200 428,7 



 7 

 Национальная оборона 992 02    221,7 

 Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

992 02 03   221,7 

 
Поддержка устойчивого исполнения 

местных бюджетов 
992 02 03 52 6 00 0000 0  

 

221,7 

 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

992 02 03 52 6 00 5118 0 

  

221,7 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

 

992 02 03 52 6 00 5118 0 100 

 

 

 

221,7 

 
Национальная       безопасность     и     

правоохранительная деятельность 
992 03    70,1 

 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 

992 03 09   9,1 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Обеспечение безопасности 

населения, проживающего на 

территории Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района» на 

2019 год 

992 03 09 02 0 00 0000 0  9,1 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы по предупреждению и 

ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий 

природного и техногенного характера 

992 03 09 02 0 01 1006 0  9,1 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 03 09 02 0 01 1006 0 200 9,1 

 Обеспечение пожарной 

безопасности 

992 03 10   60,0 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Обеспечение безопасности 

населения, проживающего на 

территории Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района» на 

2019 год 

992 03 10 02 0 00 0000 0  60,0 

 
Мероприятия ведомственной 

целевой программы по пожарной 

безопасности 

992 03 10 02 0 02 1006 0  60,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 03 10 02 0 02 1006 0 200 60,0 

 
Другие вопросы  в области 

национальной  безопасности  и 

правоохранительной деятельности 

992 03 14   1,0 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Обеспечение безопасности 

населения, проживающего на 

территории Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района» на 

2019 год 

992 03 14 02 0 00 0000 0  1,0 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы по обеспечению 

общественного порядка  

992 03 14 020 03 10060  1,0 



 8 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 03 14 02 0 0310060 200 1,0 

 Национальная экономика 992 04    4973,4 

 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 992 04 09   4913,4 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Комплексное и устойчивое 

развитие Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района в 

сфере строительства, транспорта и 

дорожного хозяйства» на 2019 год 

992 04 09 05 0 00 0000 0  500,0 

 
Реализация мероприятий 

ведомственной целевой программы по 

уличному освещению 

992 04 09 05 0 00 1011 0  500,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 04 09 05 0 00 1011 0 200 500,0 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Комплексное и устойчивое 

развитие Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района в 

сфере строительства, транспорта и 

дорожного хозяйства» на 2019 год 

992 04 09 07 0 00 0000 0  2106,4 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы по строительству, 

модернизации, ремонту и содержанию 

автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в 

поселениях (за исключением 

автомобильных дорог федерального 

значения) 

992 04 09 070 00 1007 0  2106,4 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 04 09 070 00 1007 0 200 2106,4 

 

Государственная программа 

Краснодарского края «Развитие сети 

автомобильных дорог Краснодарского 

края» в 2019 году 

992 04 09 070 00 S244 0  2307,0 

 

Реализация мероприятий подпрограммы 

«Строительство, реконструкция, 

капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на 

территории Краснодарского края» 

992 04 09 070 00 S244 0 200 2307,0 

 
Другие вопросы в области 

национальной безопасности 
992 04 12        60,0 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы «Развитие малого и 

среднего предпринимательства в 

Батуринском сельском поселении 

Брюховецкого района» на 2019 год 

 

992 04 12 12 0 00 0000 0  10,0 

 
Реализация мероприятий 

ведомственной целевой программы по 

развитию малого и среднего 

предпринимательства 

992 04 12 12 0 00 1008 0  10,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 04 12 12 0 00 1008 0 200 10,0 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы «Землеустройство и 

землепользование в Батуринском 

сельском поселении Брюховецкого 

района» на 2019 год 

 

992 04 12 11 0 00 00000  50,0 



 9 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы по землеустройству и 

землепользованию 

992 04 12 11 0 00 10090  50,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 04 12 11 0 00 10090 200 50,0 

 Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05    5389,8 

 Коммунальное хозяйство 

 

 

 

992 05 02   1239,8 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Коммунальное хозяйство в 

Батуринском сельском поселении 

Брюховецкого района» на 2019 год 

992 05 02 04 0 00 0000 0  1239,8 

 

Реализация мероприятий ведомственной 

целевой программы по развитию 

водоснабжения в сельской местности 

 

 

 

 

992 05 02 04 0 00 1010 0  1239,8 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных  муниципальных)  

нужд 

992 05 02 04 0 00 1010 0 200 1239,8 

 Благоустройство 992 05 03   1998,8 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Благоустройство в 

Батуринском сельском поселении 

Брюховецкого района» на 2019 год» 

992 05 03 05 0 00 0000 0  1698,8 

 Мероприятия в области 

благоустройства 
992 05 03 05 0 00 1000 0  1698,8 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы по очистке территории 

сельского поселения 

992 05 03 05 0 00 1012 0  550,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 05 0 00 1012 0 200 550,0 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы по организации и 

содержанию мест захоронения 

992 05 03 05 0 00 1013 0  118,8 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 05 0 00 1013 0 200 118,8 

 
Мероприятия ведомственной целевой 

программы по ликвидации амброзии 

захоронения 

992 05 03 05 0 00 1014 0  800,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 05 0 00 1014 0 200 800,0 

 
Мероприятия ведомственной целевой 

программы по ликвидации карантинных 

вредителей 

992 05 03 05 0 00 1015 0  10,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 05 0 00 1015 0 200 10,0 

 
Мероприятия ведомственной целевой 

программы по содержанию площадки 

биоотходов 

992 05 03 05 0 00 1016 0  10,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 05 0 00 1016 0 200 10,0 

 
Мероприятия ведомственной целевой 

программы по ремонту и уборке 

детских площадок 

992 05 03 05 0 00 1017 0  150,0 



 10 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 05 0 00 1017 0 200 150,0 

 
Мероприятия ведомственной целевой 

программы по вывозу мусора 
992 05 03 05 0 00 1018 0  60,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 05 0 00 1018 0 200 60,0 

 
Муниципальная  программа 

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района «Формирование 

современной городской среды на 2018-

2022 годы» 

992 05 03 14 0 00 0000 0  300,0 

 Реализация мероприятий программы  992 05 03 14 0 00 1015 0  300,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 05 03 14 0 00 1015 0 200 300,0 

 
Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 
992 05 05   2151,2 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы «Коммунальное хозяйство в 

Батуринском сельском поселении 

Брюховецкого района» на 2019 год 

992 05 05 15 0 00 0000 0  2150,0 

 
Мероприятия ведомственной целевой 

программы по обеспечению  

деятельности (оказанию услуг) 

муниципальному унитарному 

предприятию «Батуринский исток»  

992 05 05 15 0 02 0000 0  2150,0 

 
Иные субсидии юридическим лицам 

(кроме некоммерческих организаций) 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам- производителям 

товаров, работ, услуг (МУП  

«Батуринский исток») 

992 05 05 15 0 02 00230 800 2150,0 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы по обеспечению  

деятельности (оказанию услуг) 

муниципальному бюджетному 

учреждению «Услуги населению»  

992 05 05 16 0 02 0000 0  1,2 

 

Субсидии бюджетному учреждению на 

погашение кредиторской 

задолженности прошлых лет (МБУ  

«Услуги населению») 

992 05 05 16 0 02 00230 600 1,2 

 Образование 992 07    20,0 

 Молодежная    политика    и 

оздоровление детей 

992 07 07   20,0 

 

Мероприятия  ведомственной целевой 

программы  «Молодежь Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого 

района» на 2019 год 

992 07 07 060 00 0000 0  20,0 

 
Реализация мероприятий 

ведомственной целевой программы по 

молодежной политике 

992 07 07 06 0 00 1015 0  20,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 07 07 06 0 00 1015 0 200 20,0 

 Культура,     кинематография  992 08    6277,1 

 Культура 992 08 01   6277,1 

 

Ведомственная целевая программа 

«Развитие культуры в Батуринском 

сельском поселении Брюховецкого 

района» на 2019 год» 

992 08 01 10 0 00 0000 0  6277,1 

 
Развитие дворцов, домов культуры и 

других учреждений культуры 
992 08 01 10 1 00 0000 0  4904,1 

 

Реализация мероприятий по  

обеспечению деятельности (оказание 

услуг) муниципальных учреждений 

992 08 01 10 1 01 0016 0  4904,1 



 11 

 

Субсидия на поэтапное повышение 

уровня средней заработной платы 

работников МБУ "Батуринский СДК" 

992 08 01 10 1 01 0016 0 600 4904,1 

 Развитие музеев и постоянных 

выставок 

992 08 01 10 2 02 0000 0  547,4 

 
Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений 

992 08 01 10 2 02 0017 0  547,4 

 

Субсидия на поэтапное повышение 

уровня средней заработной платы 

работников МБУ "Батуринский СДК" 

992 08 01 10 2 01 00170 600 547,4 

 Развитие библиотек 992 08 01 10 3 03 0000 0  775,6 

 
Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений 

992 08 01 10 3 03 0018 0  775,6 

 

Субсидия на поэтапное повышение 

уровня средней заработной платы 

работников МБУ "Батуринский СДК" 

992 08 01 10 3 01 0018 0 600 775,6 

 Другие вопросы в области культуры 992 08 01 10 4 04 0000 0  50,0 

 Прочие мероприятия в сфере 

культуры 

992 08 01 10 4 04 1019 0  50,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 08 01 10 4 04 1019 0 200 50,0 

 Физическая культура и спорт 992 11    150,0 

 Физическая культура 992 11 01   150,0 

 

Ведомственная целевая программа 

«Развитие физической культуры и 

спорта Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района» на 

2018 год 

992 11 01 12 0 00 0000 0  150,0 

 

Мероприятия ведомственной целевой 

программы в области  спорта, 

физической культуры и  туризма 

992 11 01 12 0 00 1021 0  150,0 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных)  

нужд 

992 11 01 12 0 00 1021 0 100 150,0 

 Обслуживание государственного и 

муниципального долга 
992 13    5,0 

 Обслуживание внутреннего 

государственного и муниципального 

долга 

 

992 13 00   5,0 

 Обслуживание внутреннего 

государственного и муниципального 

долга 

992 13 01   
 

5,0 

 Управление муниципальным долгом 992 13 01 70 0 00 0000 0  5,0 

 Процентные платежи по 

муниципальному долгу 

992 13 01 70 0 00 1022 0  5,0 

 Обслуживание (государственного) 

муниципального долга  
992 13 01 70 0 00 1022 0 700 

 

5,0» 

 


